
SMLOUVAODĹLO
Č.: SD/102/2022/OVR

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném
znění (dále jen ,,občanský zákoník)

I. Smluvní strany
1.1. Objednatel
MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ
zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 00261939
DIČ: CZ 00261939 plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo
telefo
e-mai

dále jen ,,objednatel"
Zástupce objednatele ve věcech smluvních :
Ing. Štefan Drozd - starosta;
Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních:
Vlastím íl Dokoupil - vedoucí
Jana Kůhnerová - referent
Petr Vaněk - referent OVR;

1.2. Zhotovitel
JOPO CONSTRUCTIONS a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 17543
zastoupená: Jaroslavem Oršuliakem, předsedou představenstva
se sídlem: Revoluční 1082, 110 00 Praha 1
IČO: 25454501
DIČ: CZ 25454501
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo ú
telefon
e-mail:
dále jen ,,zhotovitel"
Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:
Jaroslav Oršuliak - předseda představenstva;

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních
hlavní stavbyvedoucí;

l



ll. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli provést a objednatel převzít a zaplatit provedeni díla :

"Oprava příjezdové komunikace k IetnImu kinu, Klášterec nad Ohří"
v rozsahu stanoveném:

- nabídkou zhotovitele ze dne 11.03.2022
- zadávací dokumentací EC: 00932 l 2022 ze dne 01.03.2022
- podmínkami stanovenými touto smlouvou a jejími nedilnými přílohami tj. položkovým

rozpočtem a harmonogramem jež tvoří přílohy Č.1 a 2.této smlouvy
Součástí díla je:

vypracování dokumentace skutečného provedení stavby
předáni dokladové části stavby. Obsahem dokladové části jsou zejména geodetické zaměření,
geometrický plán, protokoly, revizní zprávy, zápisy o předáni pozemků a nemovitostí, doklady o
likvidaci odpadů, fotodokumentace, provozní řády a manuály, atesty certifikáty, zápisy o
zkouškách, prohlášení o shodě atd.

2.2. Smlouva zahrnuje veškeré výkony a vedlejší výkony, které jsou potřebné ke zhotovení díla, i
když tyto nejsou uvedeny výslovně v textu smlouvy nebo v podkladech pro smlouvu či v jejích
přílohách

2.3. Změna díla, jak je popsáno v této smlouvě, je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě
listinného dodatku k této smlouvě nebo zápisem ve stavebním deníku, potvrzeným podpisem
oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že na základě specifikace díla uvedené v ČI. 2.1. této smlouvy je dílo
dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umistněnI, rozsahu a podoby.

2.5. Zhotovitel se zavazuje dílo provést na svůj náklad a vlastní nebezpečí řádně a včas, objednatel
se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatí za něj cenu díla, jak je určena v ČI. lV
této smlouvy.

Ill. Místo provedení díla a doba plnění

3.1. Místem provedení díla je příjezdová komunikace k letnímu kinu v Klášterci nad Ohři.

3.2, Doba realizace díla bude celkem 90 kalendářních dní.

Na stavební práce je stanoveno 60 dní, následně pak 30 dní na vytvoření geometrického plánu.

Zhotovitel zaháji provádění díla dnem: od 11.04.2022.

Detailní harmonogram postupu a případné učí fakturace prací je přílohou č. 2 této

smlouvy.

3.2. Dojde-li k zastavení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, pro které nebude
možné dodržet technologické postupy dle platných norem v ČR, musí zhotovitel přesto učinit

vše, co je ještě pro něj ekonomické, aby umožnil pokračovaní prací. O vzniklé situaci musí

2



informovat objednatele všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Po

pominuti nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a

uvědomit o tom objednatele a to všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního

deníku. Případné prodloužení doby plnění se vypočte podle délky trvání překážky realizace díla

s přihlédnutIm k době nutné na obnovení prací.

3.3, Změna termínů provedeni díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného

dodatku k této smlouvě.

lV. Cena

4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí :

Cena celkem bez 21% DPH 2 951 481,60 Kč

DPH 21% 619 811,14 Kč

Cena celkem VC. 21% DPH 3 571 292,74 KČ

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako

konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

4.2. Změna ceny díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této

smlouvě.

V. Financováni, zálohování a fakturace

5.1. Objednatel potvrzuje, že má zajištěno řádné financování díla, které je předmětem této smlouvy.

. 5.2. Právo na úhradu ceny části díla v rozsahu ,soupisu provedených prací vzniká zhotoviteli vždy ,na
základě včasného a řádného splněni předmětné části díla zhotovitelem tak, je uvedeno v této

smlouvě včetně jejích příloh (zejména harmonogramu prací) a na základě řádně vystavené

faktury - daňového dokladu (dále jen faktura). Přílohou řádně vystavené faktury k předmětné

části d ila musí být zjišt'ovacľ protokol - soupis prací skutečně provedených za fakturované

období (včetně jejich ocenění), potvrzený oprávněným zástupcem objednatele. Konečná faktura

bude navíc doložena protokolem o předání a převzetí díla, potvrzeným oprávněným zástupcem

objednatele.

5.3. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit bez zaplacení fakturu, která není vystavena a nemá
veškeré náležitosti podle přIslušných ustanoveni zákona o DPH, případně jiných relevantních

právních předpisů nebo je jinak chybná. Vrácením faktury přestane běžet původní doba

splatnosti. Po opravě faktury nebo vyhotoveni nové faktury zhotovitelem běží nová doba

splatnosti ode dne doručení objednateli

5.4. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den převzetí části díla l dHčího plnění l
potvrzeni soupisu provedených prací za fakturované období. Splatnost faktury činí 30 dnů

3



ode dne dorL|čení objednateli. Za den úhrady faktury se považuje den připsání příslušné částky

na účet zhotovitele.

5.5. jestliže v protokolu o předání a převzetí díla budou uvedeny drobné vady a nedodělky, je

objednatel oprávněn zadržet částku odpovidajjcÍ 10% z ceny díla dle smlouvy bez DPH.

Zadrženou část ceny objednatel uvolní do 30 dnů po odstranění všech vad a nedodělků,

uvedených v protokolu o předáni a převzetí díla, a to na základě zápisu o odstranění vad a

nedodělků.

5.6. Nejedná se ekonomickou činnost města, fakturace neproběhne v režimu přenesené daňové

povinnosti.

5.7. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným

správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu se zákonem o DPH.

Zhotovitel se zavazuje, že dojde-li k případné změně takového účtu, tuto skutečnost objednateli

neprodleně oznámi a uzavře s objednatelem dodatek k této smlouvě.

5.8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči němu správcem daně vydáno

rozhodnutí o nespolehlivém plátci ve smyslu příslušných ustanovení zákona o DPH, že takové

řízení není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájení

řIzenI o nespolehlivosti plátce u přIslušného správce daně, Pokud se dodavatel stane

nespolehlivým plátcem daně, je povinen tuto skutečnost obratem sdělit objednateli. Pokud bude

dodavatel ke dni zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem, bude provedena částečná úhrada

faktury ve výši DPH na ,,depozitní účet" vedený u jeho správce daně. S tímto postupem

zhotovitel souhlasí.

5.9. Zhotovitel se zavazuje uhradit přIsIušnému finančnímu úřadu DPH uvedenou na faktuře.

VI. Stavební deník

6.1. Zhotovitel s objednatelem se dohodli, že součásti díla je vedení stavebního deníku. Zhotovitel

se zavazuje vést stavební deník řádně, ve formě a obsahu dle relevantních právních předpisů.

6.2. V deníku se průběžně vyznačují doklady, které se v jednom vyhotovení ukládají přímo na

stavbě.

6.3. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, případně jeho zástupce zásadně

ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.

6.4. Pokud jedna ze smluvních stran nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, zhotovitele

nebo technického dozoru stavebníka ( dále jen ,,TDS"), je povinna připojit k zápisu svoje

vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

6.5. Povinnost zhotovitele vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla, resp.

odstraněním případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

4



VIl. Způsob provádění díla

7.1. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli, jeho technickému dozoru a autorskému dozoru a
jiným osobám zúčastněným na stavbě veškeré potřebné podklady, konzultace, pomoc a jinou
součinnost a umožnit účast na poradách, kontrolnIch dnech a mimořádných kontrolách.

7.2. Zhotovitel bude realizovat dílo za podmínky respektováni a dodrženi všech stanovisek a
rozhodnutí správních úřadů i ostatních správních orgánů. Dále je zhotovitel povinen provést dílo
v sou|adL| s obecně závaznými právními předpisy a dodržet veškeré normy spojené s dílem a
jeho užívánhn či provozem, a to i v případě, že tyto nejsou obecně závazné.

7.3. Zhotovitelem provedené zdokumentováni průběhu realizace celého díla (fotodokumentace
apod.) je součástí díla a výhradním majetkem objednatele a po provedení díla bude předáno
objednateli v digitální podobě. Zhotovitel je povinen dokumentovat zejména všechny postupné
kroky, které nemohou být následně zkontrolovány.

7.4. Veškeré dodávky materiálů musí být originálni, nové a nepoužité, není-li písemně sjednáno
jinak.

7.5. Během provádění díla je zhotovitel povinen odstraňovat vady, na které byl ve stavebním deníku
upozorněn zástupcem objednatele.

7.6. Zhotovitel je povinen nahlásit odpovědné osobě objednatele každý úraz, ke kterému při
zhotovováni díla dojde, a spcdupodílet se na jeho objasněni ve smyslu příslušných ustanoveni
zákoníku práce.

7.7. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých
zaměstnanců a za jejich vybaveni ochrannými pomůckami, v souladu s obecně závaznými
právními předpisy, s technickými normami a touto smlouvou.

7.8. Původcem odpadu a emisí spojených s nátěrovými pracemi je zhotovitel.
7.9. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém místě provádění díla a jeho okolI pořádek a čistotu

a zajistit na vlastni náklady jeho průběžný úklid.
7.10. Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nebyl poškozen majetek objednatele ani třetích osob.

Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištěni odpovědnosti za škodu č. 85757186-18.
Kopie potvrzeni o uzavření pojistné smlouvy či kopie pojistného certifikátu je nedílnou součásti
této smlouvy jako příloha č. 3.

VIII. Předání a převzetí díla

8.1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen dílo objednateli předat. Objednatel se zavazuje
formálně převzít celé dílo do 14 dnů od výzvy zhotovitele k převzetí a oznámení o termínu

předáni díla. Převzetí bude provedeno formou podpisu předávacího protokolu vyhotoveného

v listinné podobě.

8.2. Protokol, bude obsahovat zejména zhodnoceni jakosti provedeného díla, soupis zjištěných vad
a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně o slevě z úplaty nebo

5



o jiných právech z odpovědnosti za vady nedošlo-li k jiné dohodě zhotovitele i objednatele,

jakož i prohlášeni, že odevzdané dílo přejímá.

8.3. Součástí předávacího protokolu musí být kompletní dokladová složka obsahujíd zejména

záruční listy, atesty a prohlášení o shodě na dodané Inateriá|y, doklady o nakládáni s odpady,

dokumentace skutečného provedení stavby, geodetické zaměřeni, potvrzený geometrický plán,

protokoly, revizní zprávy, zápisy, přepravní listy, fotodokumentace, originál stavebního deníku,

provozní řády, manuály.

8.4. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud obsahuje vady či nedodělky nebo pokud není

úplné. Bude-li dílo vykazovat pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani

ve spojení s jinými nebrání jeho spolehlivému a bezpečnému provozu a užíváni k určenému
účelu, může objednatel dílo převzít. V takovém případě je zhotovitel povinen objednatelem

vytknuté drobné vady a nedodělky odstranit v termínu vzájemně dohodnutém v protokolu o

předání a převzetí díla. Převzetí plnění s takovými vadami a nedodělky považuji smluvní strany

za převzetí díla s výhradami ve smyslu ustanovení § 2605 odst. 1 občanského zákoníku,
přičemž vylučují ustanovení § 2605 odst. 2 občanského zákoníku. Nebezpečí škody na díle

nese zhotovitel až do doby úplného odstraněni všech vad a nedodělků.

8.5. Předáni a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných právních

předpisů ani na odpovědnost za škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným

porušením závazku zhotovitele.

lX. Sankce

9.1. Za nedodrženi konečného termínu plnění díla má objednatel právo požadovat smluvní pokutu
' Úe výši 3 000,- kč zá každý i započatý den prodlení, a to vedle náhrady'škody.

9.2. Za nedodržení dňčiho termínu plnění díla dle harmonogramu prací má objednatel právo

požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý i započatý den prodleni, a to vedle

náhrady škody.

9.3. Za nedodržení dohodnutých terminů při odstraňování vad a nedodělků má objednatel právo

požadovat sInluvni pokutu ve výši 1 000,- KČ za každou vadu a každý, i započatý den prodlenI,

a to vedle náhrady škody.

9.4. Za prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel právo účtovat objednateli smluvní

pokutu ve výši 2 000,- kč za každý kalendářní den prodlení, a to po uplynuti 30 (třiceti) dnů od

terminu splatnosti faktury.

9.5. Při nesplnění povinnosti dle ČI. VI. bod 6.1., ČI. VIl. bod 7.1.,7.2.,7.3.,7.5. a 7.9. této smlouvy má

objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý zjištěný případ a

kalendářní den porušení uvedeného ustanoven j.

6



9.6. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po obdržení vyúčtováni smluvní pokuty.
Objednatel je oprávněn započíst proti svým i nesplatným závazkům vůči zhotoviteli své finanční

nároky na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje.

9.7. Vylučuje se užití ustanoveni § 2050 občanského zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty tak není
dotčen nárok objednatele, případně zhotovitele na náhradu škody, popřípadě právo na

odstoupení od smlouvy.

X. Záruční doba, odpovědnost

10.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců od předáni díla objednateli.

Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatnění řádné reklamace do doby

odstranění reklamovaných závad.
10.2. Zhotovitel zaručuje, že po celou záruční dobu bude mít dílo vlastnosti určené touto smlouvou,

projektovou dokumentací a platnými technickými normami, s přihlédnutím k běžnému

opotřebeni. Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastností nebo poškození díla, které po jeho

převzetí způsobil objednatel v rozporu s běžným užívánhn díla, popř. jiná třetí osoba, nebo

které byly způsobeny neodvratitelnými živelnými událostmi.

10.3. Záruka se dále nevztahuje na vady a poruchy způsobené nevhodným zacházením ze strany

objednatele. Právo z vad se řIdí § 2615 a nás|edujĹcÍmi občanského zákoníku. Objednatel

oznámí zhotoviteli své nároky z titulu jeho odpovědnosti vyp|ývajÍcÍ ze zjištěných vad díla bez

zbytečného odkladu.
10.4. Reklamované vady je zhotovitel povinen odstranit do 15ti dnů od obdrženi reklamace, nebo

do oboustranně dohodnutého termínu. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1.000,-' kč za každý den prodlenI, o který odstraní vadu později a to

za každou vadu jednotlivě. V případě kdy trvají klimatické podmínky, neumožňujÍcÍ odstranění

vady při dodrženi technologických postupů v dohodnutém terminu musí být oboustranně

dohodnuta změna terminu odstraněni. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady,

které jsou sporné z titulu odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi

smluvními stranami uskuteční následně dle dohody.

XI. Ukončení platnosti smlouvy

11,1, Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu

a platnost smlouvy podle ni skonči dnem uvedeným v dohodě.
11.2. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana

zvlášť' hrubým způsobem porušuje svoje povinnosti stanovené touto smlouvou. Za zvlášť hrubé

porušeni povinnosti se pro účely této smlouvy považuje:

7



· Zhotovitel převede bez souhlasu objednatele své závazky, povinnosti nebo práva
p|ynoucí mu ze smlouvy na jiný subjekt.

· Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje bezdůvodně připomínky objednatele.

· Zhotovitel provádí práce zjevně nekvalitně a ani po písemném upozornění
objednatele nezajistí nápravu.

· Dílo má neodstranitelné vady

· Zhotovitel i přes opakovaná písemná upozornění objednatele provádí práce
nekvalitně a brání nebo jinak znemožňuje objednateli prováděni kontrol díla.

· Zhotovitel je v prodlení s termíny provádění díla nebo předáním d Ila po dobu delší než
30 dni.

11.3, V případě odstoupeni od smlouvy budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady

prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi po odečtení částek připadajÍcÍch na nároky

objednatele ze smlouvy. Odstoupí-li od smlouvy objednatel, vzniká mu nárok na úhradu

vícenákladů vynaložených na dokončeni díla a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením

termínu jeho dokončeni ve stejném rozsahu. Odstoupeni od smlouvy z důvodů uvedených v

bodě 11.2. se nedotýká povinnosti zhotovitele na zaplaceni smluvní pokuty a náhrady škody

objednateli.

XII. Závěrečná ujednání

12.1. Smluvní strany konstatují, že vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právem, zejména

ustanoveními občanského zákoníku, pokud nebyla touto smlouvou modifikována.

12.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží 1 podepsané

vyhotoveni a objednatel 3 podepsaná vyhotovení. Tato smlouva může být měněna pouze

formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků vyhotovených v , listinné podobě a,

podepsaných oběma smluvními stranami. Listinná písemná forma se sjednává i pro právni

jednání o zániku smlouvy.

12.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha Č.1:

Příloha č.2:
Příloha Č.3:

Cenová nabídka zhotovitele (Rozpočet)
Harmonogram
pojistná smlouva č. 85757186-18



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20059
Stavba: příjezdová komunikace k letnímu kinu, Klášterec nad Ohří

KSO:
Místo: Klášterec nad Ohři

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohři

Uchazeč:
JOPO CONSTRUCTIONS a.s.

Projektant:
MESSOR s.r.o.

Zpracovatel:
MESSOR s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.03.2022

lČ: 00261939
DIČ:

lČ: 25454501
DIČ: CZ25454501

lČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

lČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

Cena bez DPH 2 951 481,60

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 2 951 481,60

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

výše daně
619 811,14

0,00

3 571 292,74

Strana 1 z 3



Projektant . - Zpracovatel

Datum a.podpis: Razítko ' Datum a podpis: _ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko - Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20059

Stavba: příjezdová komunikace k letnímu kinu, Klášterec nad Ohři

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Klášterec nad Ohří

Město Klášterec nad Ohři
JOPO CONSTRUCTIONS a.s.

Datum: 11.03.2022

Projektant: MESSOR s.r.o.
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZ¶ Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

20059 SO.01 - Komunikace a parkoviště

2 951 481,60 3 571 292,74

2 951 481,60 3 571 292,74

,
.

.

St,ana3z3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
příjezdová komunikace k letnímu kinu, Klášterec nad Ohří

objekt:
20059 - SO.01 - Komunikace a parkoviště

KSO:
Místo: Klášterec nad Ohří

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:
JOPO CONSTRUCTIONS a.s.

Projektant:
MESSOR s.r.o.

Zpracovatel:
MESSOR s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.03.2022

IČ: 00261939
DIČ,

lČ: 25454501
DIČ: CZ25454501

lC: 28738217
DIČ: CZ28738217

IČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

Cena bez DPH 2 951 481,60

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 2 951 481,60 21,00% 619 811,14

snížená . 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH . v CZK 3 571 292,74

S,mn.,.,,



projektant Zpracovatel

Datum a podpis: __ Razítko
_ _ _ Datum a podpis: _ Razítko

Objednavatel " Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

příjezdová komunikace k letnímu kinu, Klášterec nad Ohří
Obiekt:

20059 - SO.01 - Komunikace a parkoviště

Místo: Klášterec nad Ohři

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohři
Uchazeč: JOPO CONSTRUCTIONS a.s.

Datum: 11.03.2022

Projektant: MESSOR s.r.o.
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

Kód dílu - Popis " Cena celkem [CZK]

.

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízeni staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

.
2 951 481,60

2 641 307,68

684 333,93
11 314,84

5 863,01

1 431 842,76

159 274,84

331 581,70

17 096,60

187 173,92

187 173,92
123 000,00

73 000,00
30 000,00
20 000,00

S,mn.,.,,



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

příjezdová komunikace k letnímu kinu, Klášterec nad Ohři
Obiekt:

20059 - SO.01 - Komunikace a parkoviště

Místo: Klášterec nad Ohří

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří
Uchazeč: JOPO CONSTRUCTIONS a.s.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 11.03,2022

Projektant: MESSOR s.r.o.
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

Popis , MJ

D HSV

D 1
1 K 113106192

PP

W
W
VY

2 K 113107323
PP

VY
W
VY
VY
VY

3 K 113107343
PP

VY
VY
VY

4 K 113202111
PP

VY
W
VY

5 K 121151103
PP
W
VY
VY

6 K 122251102
PP
VY
VY

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Rozebráni vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pI do 50 m2 m2
Roz0bWní dlaZetj a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s na|ožonÍm na dopravní s
jakcmkoliv výplni spár strojně plochy jednotlivě ch 50 m2 ze silnlčnich dílců jakýchkoliv mzměrů, s ložem z kameniva nebo živice se spárami
zalitými cementovou maltcu
výkres C.4.b
"Silniční panely'° 83,9+40,5
Součet
Odstranění podkladu z kameniva drceného ti 300 mm strojně pI do 50 m2 m2
Odstraněni podkladů nebo Krytů $t'ojně piocny jednotlivé do 50 m2 s přemistěnim hmot na skládku ň3 vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, q ti. vrstvy přbs 200 do 300 mm
výkres c.4.5
"Štěrkové cesty" 88,5+139,4
"Podldad asfaltové cesty" 312,5+193,7
"PodHad silniční panely" 83,9+40.5
Součet

Odstraněni podkladu živičného ti 150 mm strojně pI do 50 m2 - m2
Cdstraněnl podkMů nebo krytů strojně plochy jednQt|ivě do 50 m2 s p?emistěním hmot na skládku na vzdálenost cICi 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek živlčnÝch. o ti. vrstvy přes ICQ do 150 mm
výkres C.4.b
312,5+193,7
Součet

Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých ' m
Vytrháni obrub s vybQuráním Iož0, s p?emistěním hmct na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků
nebo obrubnikŮ stoiaNch
Výkres C.4.b
4
Součet

Sejmuti omice plochy do 100 m2 ti vrstvy do 200 mm strojně m2
SojmutI omice strojně pň souvislé ploše CO ICQ m2, ti. vrstvy do 200 mm
Louka parkoviště
72,4
Součet
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnoSti l, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3
Odkopávicy a prokopávky nezapažmé strojně v hQm|ně třídy těžitelnosti l skupiny 3 přes 20 do 50 m3
výkres C.4.b
(9,35+7,45+31,7+25+37,75)"0,41
72,4*0,44

Množství J.cena [czŕq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 951 481,60

2 641 307,68

684 333.93
124,400 294,25 36 604,70 cs Urs 2022 01

124,400
124,400

858,500 101,93

227,900
506,200
124,400
858,500

506,200 246,12

5č)B,200
505,200

4,000 66.55

4,000
4,(100

72,400 56,00

72,400
72,400

321,431 193,20

87 506,91 cs Urs 2022 01

124 585,94 es Urs 2022 01

266,20 cs Urs 2022 01

4 054,40 cs Urs 2022 01

62 100,47 cs Urs 2022 01

45,613
31,856

Strana 4 z 12



PČ Typ Kód

VY
VY
W
VY

7 K 131251100
PP

W
VY
VY

8 K 132212111

PP

VY
VY
VY

9 K 162751117
PP

W
VY
W
VV
W
VY
W
VY
VY
VY

10 K 171201221
PP
VY
VY
W
W
VY
VY
W
W
W
VY

11 K 174151101
PP

VY
VY
W

12 M 58337331
PP
W
VY
VY

13 K 175111101

PP

VY
VY

Popis . MJ

"Silniční panely" (83,9+40,5)"0,26
"Asfalt' (312,5"193,7)"0,31
"Štěrkové cestý' (88,5+139,4)"0,24
Součet
Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3
Mouboni nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného pmfllu a spádu v hominč třídy těžltelnostl l skupiny 3 do 21) m3

výkres D,1.4.2.a
4*0,9*0,9"0,9
Součet
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti l. skupiny 3 ručně m3
Hloubeni rýh šířky do 8(10 mm ručně zapažených i nezapažených, s urcvriánim dna do př%epsaného profúu a šPá¢ů v hornině třídy těZltelnosti
I skupĹnV 3 scuchZnÝch
výkres C.4.b, D.1.4.a
"Kabel VO" 125"0,3"0,8
Součet

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3
Vodorovnó přemlstěni výkQpku nebo syµniny po suchu na obvyKtém dopravním prostMku, bož naloženÍ výkopku, avšak se sbžonirn bez
rozňmutÍ z hcrnlny třídy těžltolnosti l $ktjplrly 1 až 3 na vzdálenost přes 9 ClOt) do 10 000 m
výkres C.4.b
(9,35+7,45+31,7+25+37,75)"0,41
72,4"0,44
"Silniční panely" (83,9+40,5)"0.26
"Asfalt" (312,5+193,7)"0.31
"Štěrkové cesty" (88,5+139.4)"0,24
"VO kabel" 125"0,3"0,8
"VO sloupy" 4"0,9"0,9*0,9
"Zpětné zásypy VO v zeleni" -94"0,3"0,5
Součet

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód odpadu 17 05 04 t
Poplatek za uloženi stavebnihc o¢padu na skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatřidôného cb Katalogu odpadů pm kódem 17 05 04
výkres C.4.b
(9,35+7,45+31,7+25+37,75)"0,41"1,8
72,4*0,44"1,8
"Silniční panely" (83,9"40,5)"0.26"1,8
"Asfalt" (312,5+193,7)"0.31"1,8
"Štěrkové cesty" (88,5+139,4)*0,24*1,8
"VO kabel" 125"0,3"0,8"1,8
'VO sloupy" 4*0,9"0,9"0,9"1,8
"Zpětné zásypy VO v zeleni" -94"0,3"0,5"1,8
Součet

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněnjm - m3
Zásyp sypaninou z jakókdiv hominy střQjňě s ulcžmim výkopku ve vrstvách se Zhutněním jam, šachet. rýh nebo kolem objoktů v těchto
vVKopávkách
výkres D.1.4.2.a
"VO" 125"0,3"0,5
Součet

štěrkopísek frakce 0/22 ' t
štěrkopísek frakce 0/22
výkres D.1.4.2.a
"VO pod komunikací a zpevněnými plochami" 31"0,3"0,5"1,8
Součet

Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou dO 3 m m3
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhcdných hornin třídy těžitelnosti l a 11, skupiny 1 až 4 nebo mawiálem připraveným podél výkopu ve
vzdálenosti do 3 m od jeho kralo pro iakoukdlv hbubku vÝkopu a mím zhutněni !>ez prohozeni svpaninv
výkres D.1.4.2.a
"VO" 125*0,3"0,2
Součet

Množství j.cena [CZK]

32,344
156,922
54,696

321.431
2,916 551,31

2.916
2.916

30,000 1 738,98

30,000
30.000

340,247 268,34

45,813
31,856
32,344

156,922
54,696
30,000

2,916
-14,100
340,247

612,445 144,00

82,103
57,341
58,219

282,460
98,453
54,000

5,249
-25,380
612,445
18,750 143,35

18,750
18,750
8,370 418,00

8,370
8,370

7,500 553,66

Cena celkem [czKj Cenová soustava

1 607,62 cs Urs 2022 01

52 169,40 es Urs 2021 01

91 301,88 es Urs 2022 01

88 192,08 cs Urs 2022 01

2 687,81 cs Urs 2022 01

3 498,66 cs Urs 2022 01

4 152,45 es Urs 2022 01

7,500
7,500

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód

14 M 58341334
PP
W
VY
W
VY

' 15 K 181152302
PP
W
W
W
VY
VY

16 K 162706111
PP
W
W
W
W
'lV

17 K 162706119

P?

VY
VY
VY
VY
W
VY

18 K 182351023
PP
W
VY
W

19 K 181411131
PP
W
VY
W

20 M 00572410
PP
W
W
VY
W

D 2
21 K 275311126

PP
W
VY
W

D 4
22 K 451572111

Popis

kamenivo drcené drobné frakce 0/2
kamenive drcené drcbné fmkco OR
výkres D,1.4.2.a
"VO" 125"0,3"0,2"1,8
Součet
13,5"2 'Přepočtené koeficientem množství
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním
Úpmva pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním
Výkres C.3. D.1.1.2.c
"Komunikace" 540+135
"Parkoviště" 69+26,5+53+35,5
"Ostatní plochy" 56,5+73
Součet

Vodorovné přemístěni do 6000 m bez naloženi výkopku ze zemin schopných zúrodněni
Vodorovné přemktěnl výk3pku bez naložení, avšak se složenÍm zemm schopných zúrodnění, na vz¢álonost přes 50Č)0 do 60CO m
Dovoz ornie
výkres c.3
(30"25+67+167+20+46"82)"0,15
"Ze stavby"-72,4"0,15
Součet
Příplatek pro vodorovné přemístěni bez naloženi výkopku ze zemin schopných zúrodnění ZKD 1000 m
Vodorc:vné přemístěni výkcpku bez naloZeni, avšak so složonim zemin schopných zÚrodnónÍ, na vzdálenost PřipläteK k coně za každých
dalších Izapočatých 1000 m
Dovoz ornice
Výkres C.3
(30"25+67+167+20+46+82)"C,15
"Ze stavby"-72,4"0,15
Součet
54,69"4 'Přěpočtené koeficientem množství
Rozprostřeni omice pI do 100 m2 ve svahu přes 1:5 ti vrstvy do 200 mm strojně
Rczprostřeni a urwnáni omice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, ti. vrstvy do 20C mm
výkres c.3
30+25+67+167+20+46+82
Součet
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5
Zabženi trávníku na půdO předem pňpmvené plochy dc 1ClOCl m2 výsevem včetně utaženi parkového v rovině neb3 na svahu do 1:5
Výkres C.3
30+25+67+167+20+46+82
Součet
osivo směs travní parková
csivo směs travní parková
Výkres c.3
30+25+67"167+20+46+82
Součet
437"0,02 'Přepočtené koeficientem množství

Zakládání
Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25
Základové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 2C/25
Výkres D.1.4.2.a
4"0,9"0,9"0,9
Součet

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého
Lože pod potrubí, stoky a cípbnó Qbjěkty v otevřeném výkopu z kameniva drotmého těženého O až 4 mm

MJ

t

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [czÉq Cenová soustava

27,000 528,00 14 256,00 es Urs 2022 01

13,500
13,500
27,000

m2 988,500 29,53

675,000
184,000
129,500
988,500

m3 "54.690 291,83

65,55C
-10.860
54.690

m3 218,760 28,08

29 190.41 cs Urs 2022 01

15 960,18 es Urs 2022 01

6 142,78 cs Urs 2022 01

65,550
-10,860
54,690

218,760

m2 437,000 114.25

fl37,000
437,000

m2 437,000 21,25

437,000
437,000

kg 8,740 96,40

49 927,25 cs Urs 2022 01

9 286,25 cs Urs 2022 01

842,54 CS Urs 2022 01

437,COQ
437,000

8,741)

m3 2.916 3 880,26
11 314,84

11 314,84 cs Urs 2022 01

2,916
2,916

m3 3.750 1 563,47
5 863,01
5 863,01 es Urs 2022 01

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód

W
VY
W

D 5
23 K 564851111

PP
W
W
VY
W
VY
VY

24 K 564861111
PP
W
W
VY

25 K 565155101
PP

W
W
VY

26 K 573231108
PP
W
VY
W

27 K 577134111

PP

VY
W
VY

28 K 591211111
PP

VY
W
VY

29 M 58381007
PP
W
W
W
W
W

30 K 594511111
PP

VY
W
VY

31 K 451319777

Popis . mj Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
výkres D.1,4.2.a
'VO" 125"0,3"0,1
Součet

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm
Podklad ze štěrKMrti ŠD s mzprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 150 mm '
výkres c.3, d.1.1.2.c
"Komunikace frakce 0/32" 540"135
"Komunikace frakce 0/63" 540+135
"Parkoviště fmkce 0/32" 69+26,5+53+35,5
"Parkoviště fmkce 0/53" 69+26,5+53+35,5
SouČet

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm
Podklad ze štěrKodrti ŠD s rozpmtř0ním a zhutněním, po zhutnění ti. 2CO mm
výkres c.3, d.1.1.2.c
"Ostatní plochy - štětové frakce C/32" 56,5+73
Součet

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 70 mm š do 1,5 m
Asfaltový beton vrstva p%kladnf ACP 16 (cbabvané kamonivo střednězrnné - OKS) s rczpmstřbním a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po
zhutněni ti. 70 mm
výkres c.3, d.1.1.2.c
540+135
Součet
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2
Postřik spcýovaci ps bez posypu Kamenivem ze sIlniční emulze, v množství 0,50 kg/rň2
výkres C.3, d.1.1.2.c
540+135
Součet
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. ltl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (A3S) s mzprcstřením a se zhutněním z nomcdiňkovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. l, po
zhutnění ti. 4q mm
výkres c,3, d.1.1.2.c
540+135
Součet
Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého ti 50 mm
Kladeni dlažby z kostek s provedením lože dc tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím bgranénim a se smetením přebytečného materiálu na
krajnici drobrŇch z kamono, do leže z kameniva těženého
výkres C.3, d,1.1.2.c
"Parkoviště" 26,5+53+69+35,5
Součet

kostka d/ažebnlžu/a dmbná 8/10
kostka dlažební žula ¢mbná 8/10
výkres c.3, d.1.1.2.c
"Parkoviště" 26,5"53+69+35,5
Pozn,: pm VOZ bude použit světlejší odstím dlažby
Součet
184*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu '
Dlažba nebo přídlažba z lomového kameno Iomařsky upravoného rigolového v plpše vQdQřovné nebo ve sklanu ti. do 250 mm, bez vyplněni
s;jár, s provedením lože ti. 50 mm z betonu
výkres C.3. d.1.1.2.c
"Štětové plochy" 56,5+73

Součet
Příplatek ZKD 10 mm ti u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu
Podklad nebe Iož0 p® dlažbu (přidlaZbu} Připlatek k cenám za každých da|šícČ i započatých 10 mm tlouštky podkladu nebo loZe z betonu
mstého

3,750
3,750

m2 1 718,000 172,01

675,0CO
675,000
184,000
184,000

1 718,000
m2 129,500 224,82

129,500
129,500

m2 675,000 541,70

675,CO(J
675,000

m2 675.000 26,79

675,CCK)
675,C00

m2 675,000 421,27

675,000
675,000

m2 184,000 626.60

184,000
184,01)0

m2 187,680 735,00

184,000

184,000
187,680

m2 129,500 1 302,03

129,500
129,500

m2 647,500 26,68

1 431 842,76
295 513.18 cs Urs 2022 01

29 114.19 CS Urs 2022 01

365 647.50 CS Urs 2022 01

18 083,25 cs Urs 2022 01

284 357,25 cs Urs 2022 01

115 294,40 es Urs 2022 01

137 944,80 cs Urs 2022 01

168 612,89 cs Urs 2022 01

17 275,30 es Urs 2022 01

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód

VY
W
VY
VY

D 9
32 K 914111111

PP
W
VY
VY

33 M 40445625
PP
VY
W
VY

34 M 40445620
PP
W
W
W

35 M 40445650
PP
VY
VY
W

36 K 914511111
PP
VY
VY
VY

37 M 40445225
PP
VY
VY
VY

38 K 915131111
PP
VY
VY
W

39 K 915621111
PP
VY
W
W

40 K 916131213
PP

VY
VY
W

41 M 59217017
PP
W
W

Popis , MJ

Výkres C.3, d.1.1.2.c
"Štětové plochy" 56,5+73
Součet
129,5"5 'Přepočtené koeficientem množství

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus
Mcntáž svislé dopmvni značky základnŕ veHkosti do 1 m2 objlmkaml na sľoupky nebo konzoly
výkres D.1.1.2.g
3
Součet
infonnativni značky provozní IPB, /P9, /P11-/P13 500x700mm kus
informaůvní značky pmvozni IPB, IP9, lP11-lP13 500x700mm
výkres ä1.1.2.g
"IP12+ZTP" 1
Součet

zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm kus
zákazové, příkaz3vé dopmvni značky 31-834. C1-15 700mm
výkres D.1.1.2,g
"B1"1
Součet

dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm kus
dcdatkové tabulky E7, E12, E13 50Cix30Omm
Výkres D.1.1.2.g
"E13"1
Součet
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus
Montáž sIcupku dopravních značok dé]ky cb 3,5 m do betonového základu
Výkres D.1.1.2.g
2
Součet
sloupek pm dopmvni značku Zn D 60mm v 3,5m · kus
sFupek pro dopravní mačku Zn D 60mm v 3,5m
výkres D.1.1.2.g
2
Součet
Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce, Šipky, symboly základní bílá barva m2
Vodorovné dcpravnl značeni stříkané barvou přochody pro chodce, šipky, symboly bilě základni
výkres D,1.1.2.g
"V1Of" 0,6
Součet
Předznačeni vodorovného plošného značení ' m2
Předznačeni pm vocbrovné značeni stříkané barvcu nebo prováděné z nátěrových hmct plošné šIpky, symboly, nápisy
výkres D.1.1.2.g
'V10f" 0,6
Součet
Osazeni sihNčnIho obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m
Osazení sIlničniho obrubnŕku betonového se zřízením leZe, s vyplněním a zatřením spár cementovou ma|tQu stojat6ho s boční opěmu z betonu
prostéhQ, do Icž0 z betonu prostého
výkres C.3, D.1.1.2.c
45,8+40,2+108+60,25"64,65
Součet
obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m
obrubnk betonový chodníkový 10(jOx100x250mm
Výkres C.3, d.1.1.2.c
45,8+40,2+108+60,25"64,65

Množství j.ceňa [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

129,500
129,500
647,500

3,000 240.48

3,000
3,C00

1,000 794,00

1,0CO
1,000

1,000 928,00

1.000
1.000

1,000 450,00

1,000
1,000

2,000 297,60

2,000
2,000

2,000 597,00

2,000
2,000

0,600 98.13

0,600
0,600

0.600 31,47

0,600
0,600

318,900 251,53

318,900
318,900

325,278 145,20

159 274,84
721,44 cs Urs 2022 01

794,00 cs Urs 2022 01

928,00 cs Urs 2022 01

450,00 CS Urs 2022 01

595,20 CS Urs 2022 01

1 194,00 cs Urs 2022 01

58.88 CS Urs 2022 01

18.88 es Urs 2022 01

80 212,92 es URS 2022 01

47 230,37 cs Urs 2022 01

318,900

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód

VY
W

42 K 916231213

PP
VY
VY
W

43 M 59217016
PP
VY
VY
VY
VY

44 K 919735113

PP
VY
VY
VY

45 K R21

Popis . MJ

Součet
318,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m
Osazeni chodníKQvého obmbnÍku betonového se zřízením bžo, s vypiněnim a z.atřenim spár cementcvôu rnaltmj $to]3tého s boční opěrcu z
bewnu do 13žc z betonu prcstehc
Výkres c.3, D.1.1.2.c
5,3+7,8+10,6+13,75+15,6
Součet
obrubník betonový chodníkový 100Ox8Ox250mm m
obrubník betcncvý chodníkový 10CK)x8Cx250mm
výkres c.3, d.1.1.2.c
5,3+7,8+10,6+13,75+15,6
Součet
53,05"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Řezání stávajíciho živičného krytu hl do 150 mm " m
Ŕezánŕ stávajfcihQ živičného ktytu neba podkladu h|oubky přos 100 do 150 mm
výkres C.4.b
3,6+6,3
Součet
Demontáž stožárů veřejného Qsvětiení včetně svítidla a betonového základu ks
Demontáž stožárů veřejnéhc osvétlem včetně svltkjla a základu
DemontáŽ stožárů veřejného osvětleni
- včetně výložníku, svÍtidla
- Qdstraněnŕ betcmové patky
Demontáž přídavných zařízeni na stožáru VO - pytliky pro psy, rozhlas, kamerový systém. květinová výzdcba dŕZáky pro vánoční výzdobu vC.
zásuvek a jištěni atd.
- DřQ zoětné »užltí do ncvÝch StOŽáŇ VO

výkres C.4.b, D.1.4.2.a
3
Součet

Přesun sutě
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t
Vodorovná doprava suti na skládku s nabženim na dcpmvní prostředek a složenlm přes 100 m do 1 km
Příplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku ZKD 1 krÍi přes 1 km t
Vodorovná doprava suti na skiádku s naložením na dopravní prostřbdek a sloZenkn Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
591,389"9 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 t
01 01
Poplatek za uložoni stavebního odpädu na recyktačni $Kládco (skládkcvné) z pr3stého betonu zat?iděnéno do KaWbgu odpadů pQd kódem 17
01 Cli
0,82
Součet
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklačnÍskládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu t
17 01 01
Poplatok za ubžoni stavebního cxjpMu na recyklačM s\dádco (sHádkovné) z armcvaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódom
17 Cl 01
52,87
Součet
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do t
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
F%platek za uloženi stavebnihc odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zat?idónóno do Katabgu odpadů ped kódem 17 05
04
377,74
Součet
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce. (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
Poplatek za ubžonŕ stavebního ň3 mcyklační skládce ($k[á¢kQvn¢) a$faltcvéhQ bez obsahu dohtu zatříděného cb Katalogu odpadů pod
kódem 17 C3 (J2

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [czlq Cenová soustava

318,900
325,278
53,050 215,54 11 434,40 es Urs 2022 01

53.050
53,050

54,111 124,30

53.050
53.050
54,111
9,900 142,50

6 726,00 cs Urs 2022 01

1 410.75 es Urs 2022 01

9,900
9.90C

3,000 2 500,00 7 500.00

PP

W
W
W

D 997
46 K 997006512

PP

47 K 997006519
PP
VY

48 K 997013861

PP

VY
VY

49 K 997013862

PP

VY
VY

50 K 997013873

PP
VY
VY

51 K 997013875

PP

3,0CQ
3,0CO

591.389 143,45

5 322,501 14,50

5 322,501

0,820 170,00

0,820
0,820

52,870 329.00

52,870
52,870

377,740 294,00

377,740
377.740

159,959 256,20

331 581,70
84 834.75 es Urs 2022 01

77 176,26 cs Urs 2022 01

139,40 cs Urs 2022 01

17 394,23 cs Urs 2022 01

111 055,56 CS Urs 2022 01

40 981.50 es Urs 2022 01

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód

W
VY

D 998
52 K 998225111

PP

D M

D 21-M
53 K 210021063

PP
W
W
W

54 M 3457135R1
PP
W
VY
W
VY

55 K 210204011
PP
VY
W
VY

56 M 31674119R4
PP
W
W
W

57 K 210040206
PP

VY
W
W

58 M 2102000R6
PP
VY
W
VY

59 M 210200OR7
PP
VY
W
VY

60 K 210204201
PP
W
VY
VY

61 M 3544206R2
VY

Popis MJ
159,959
SouČet

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo ävičným t
Přesun hmot pro kpmmikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým živičným dopravní vzdá|enp$t do 200 m jakókollv délky
obiektu

Práce a dodávky M

Elektromontáže
Osazení výstražné fólie z PVC m
Ostatní ekKtrcmontážnI cjoplňkové páce osazeni výstražné fólle z PVC
Výkres D.1.4.2.a
"VO"125
Součet

Výstražná fólie z PVC šiře 22 cm s potiskem . m
výstražná fólle z PVC šíře 22 cm s po¶sKem
Výkres D.1.4.2.a
"VO"125
Součet
125"1,03 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž stožárů osvětleni ocelových samostatně stojicích délky do 12 m kus
Mmtáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojĹcÍch, délky do 12 m
výkres D.1.4.2.a
4
Součet
stožárôsvětlovaci u/ičn/ TLS DPD 50, 159/60, bez vý/ožn/ku, barva antracit RAL 7016 kus
stožár osvětlovaci uliční TLS DPD 50, 159/60, bez výložníku, barva antracit RAL,7016
výkres D.1.4.2,a
4
Součet
Montáž nosičů svítidel kus
Montáž výstroje střešníků venkovniho vedeni nn včetně rcztřiděnĹ nalcZerN, rozvodu a složeni, bož roubíků a lzclátcrú přislušenstvi konzol
nosiče svítidel ve?ejného osvětlenf a kabolovÝch koncovek
výkres D.1.4.2.a
4
Součet
Svítidlo P/LZEO, 16 LED, 350 mA, 19 W, bez vý/ožn/ku . ks
Svľtidlc PILZEO, 16 LED, 350 mA, 19 w, bez výlcZniku
výkres D,1.4.2.a
2 ·
Součet
Sv/tid/o P/LZEO, 8 LED, 400 mA, 11 w, bez Yý/ožn/ku . ks
SvRidlo PILZEO, 8 LED. 400 mA, 11 w, bez výložnIku
výkres D.1.4.2.a, D.1.4.2.c
2
Součet
Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětleni 1 okruh - kus
Montáž doktmvýzbmje stožárů csvétleni 1 ckruh
výkres D.1.4.2.a
4
Součet
E/ektrovýzbmj stožárů ' ks
výkres D.1.4.2.a

Množství j.cena [czlj]

159,959
159,959

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

267,720 63,86

125.000 9,13

17 096,60
17 096.60 cs Urs 2022 01

187 173,92

187 173,92
1 141,25 es Urs 2020 01

125,000
125,000

128,750 3,30 424,88

125,000
125,000
128,750

4,000 2 530,00 10 120,00 CS Urs 2022 01

4,000
4,000

4,000 11 053,00 44 212,00

4,000
4,000

4,000 660.00 2 640.00 es Urs 2022 01

4,000
4,C00

2,000 13 696,70 27 393,40

2,000
2,000

2,000 13 696,70 27393,40

2,000
2,0CO

4,000 613,91 2 455,64 es Urs 2022 01

4,000
4,000

4,000 534,60 2 138,40

Stíana 10 z 12



PČ Typ Kód

W
W

62 K 210220001
PP

W
VY
VY

63 M 35442062
PP
W
VY
VY

64 M 35441875
PP
W
W
VY

65 K 210220002

PP

VY
VY
W

66 M 35442063R1
PP
VY
VY
VY

57 M 3544206R1
PP
VY
VY
VY

68 K 74112020R1
W
VY
W

69 K 7411202R1
VY
VY
W
VY
VY

70 M 34571350
PP
VY
W
VY
VY

71 M 34111030
PP
VY
W
VY

Popis MJ
d:

Součet
Montáž uzemňovacího vedeni vodičů FeZn pomoci svorek na povrchu páskou do 120 mm2 m

Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, pmpojenim a pňpojením pomaci svorek na povrchu vodičů poZn páskou pNřezu do 120 mm2
výkres D.1.4,2.a
'VO" 125
Součet '
pás zemnlcl 30x4mm FeZn kg
pás zomnÍcĹ 3Cx4mm FeZn
výkres D.1.4.2.a
"hmotnost 1m=1,05kg" (125)"1,05"1,03
Součet

svorka křížová pro vodič D 6-1Omm , kus
švoMa křížová pm vodič D 5-1Cmm
Výkres D.1.4.2.A
4
Součet

Montáž uzemňovacích vedeni vodičů FeZn pomoá svorek na. povrchu drátem nebo lanem do 10 mm m
Montáž ljz0mňovaciho vedeni s upevněním, propojením a pňpojenim pomoci svcrek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do
1C mm
výkres d,1.4.2.a
4"2
Součet

zemn/c/ drát Fezn 10mm kg
zomnĹcÍ drát FeZn 1(jmm
Výkres d.1.4.2.a
"1m=0,61 kg"(4*2)"0,61"1,03
Součet
Uzemňovací svorky ks
Uzemňovací svorky ,
výkres d.1.4.2.a
4
Součet

Napojení kabel CYKY přívod na lampu VO šoub
Výkres d.1.4.2.a, D.1.4.2,c
5
Součet
Montáž vodič Cu volně (CVKY) m
výkres d,1.4.2.a
"kabel ve stožáru h=5m"4"5
"trasy NN,VO" 125
"z výkopu do lampy"4"(2,5"2.5)
Součet
trubka e/ektminsta/ačn/ ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE m
trubka e|ek:roinstdačni ohobná cvouplášťwá kcrugovaná (chránička) D 32/4Qmm, HDPE+LDPE
výkres d,1.4.2.a
"trasy NN,VO" 125
"z výkopu do Iampy"4"5
Součet

kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m
kabel silový s Cu jádrem irv 3x1,5mm2
výkres d.1.4.2.a
"kabel v stožáru h=5m"4"5"1,03
Součet

Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4,000
4,000

125,000 22.00 2 750,00 cs Urs 2022 01

125,000
125,000

135,188 97,02

135,188
135,188
4,000 26,95

4,(100
4,000
8,000 81,53

13 115,94 es Urs 2022 01

107,80 cs Urs 2022 01

652,24 cs Urs 2022 01

8,0CK)
8,000

5.026 40,30 202,55

5,C26
5,C26

4,000 31,90 127,60

4,COO
4,00(J

5.000

5,000
5,000

165,000

2O,CO(J
125,000

20,000
1135,000

145,000

855,00 4 275,00

55,00 9 075,00

26,40 3 828,00 es Urs 2022 01

125,000
20,0Č)Q

145,000
20,600 19,80

20,600
20,600

407,88 cs Urs 2022 01

Shana 11 z 12



PČ Typ Kód

72 M 34111G80
PP
W
W
W
W

73 K 998741101
PP

W

D VRN

D VRN1
74 K 012103000

PF'
W

75 K 012303000
PP
W

76 K 013254000
PP
VY

D VRN3
77 K 030001000

PP
VY

78 K 034303000
P?
VY
VY

D VRN4
79 K 043002000

PP
VY

80 K 044002000
PP
W

Popis MJ

kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x16mm2 ' m
Katxjl silový s Cli jádrem 1kV 4xi6mm2
výkres d.1,4.2.a
"trasy NN,VU'125"1,03
"z výkopu do lampy"4"5"1,03
Součet

Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m t
P?esun hmot pro šInoproud stanovený z hmotnostl přesunwaném materiálu vocbrovná dQpnavni do 50 m v Qbjektech výšky do 6 m

0,545

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické práce před výstavbou . kpl
Ge%eticxé páce před výstävtjou
1

Geodetické práce po výstavbě kpl
GoodetŕckÓ práco po výsmvtě
1

Dokumentace skutečného provedeni stavby kpl
Dokumentam skutečného provedeni stavby
1

Zařízeni staveniště '
Zařízeni staveniště . kpl
Zařízeni staveniŠtě
1

Dopravní značení na staveništi : kpl
Dopmvni značeni na stavoništi
DlO
1

Inženýrská činnost .
Zkoušky a ostatní měřeni kpl
Zkoušky a ostatní měřeni
3
Revize . kpl
Revize
1

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

149,350 217,14 32 429,86 CS Urs 2022 01

128,750
2(1,600

149,350
0,545 4189,14

0,545

1,000

1,000

1,000

1.000
1,000

1,000

1,000

1,000
1,000

1,000

3,000

3,000
1,000

1,000

38 000,00

20 000,00

15 000,00

20 000,00

10 000,00

5 000.00

5 000,00

2 283,08 es Urs 2022 01

123 000,00

73 000,00
38 000,00 cs Urs 2022 01

20 000,00 es Urs 2022 01

15 000,00 cs Urs 2022 01

30 000,00
20 000,00 cs Urs 2022 01

10 000,00 cs Urs 2022 01

20 000,00
15 000,00 cs Urs 2022 01

5 000,00 es Urs 2022 01

Strana 12 z 12



Harmonogram - "Oprava příjezdové komunikace k letnímu kinu, Klášterec nad Ohří"

Týden: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Převzetí staveniště 11.04.2022
Přípravné práce
Bourací a zemní práce
Pokládka povrchů
Elektroinstalace
Dokončovací práce
Geometrický plán
Předání díla . 10.07.2022

Fakturace 1 328 149,00 1 328 149,00 295 183,60
Cena celkem 2 951 481,60

r

.



ĹůEMř

V118

='jIŠŤOvNA

Generáli Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, ] 10 00 Praha l, Česká republika

IČO 45272956,
zapsaná v obchodnítn rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

je čIeneín Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišt'ovacích skupin, ve(|enCn) IVASS,

kterou zastupuje
obchodní specialista senior

Co
LO
2 =
kj —

8 "
U1
C)
kj

(dále jen "pojišt'ovna")

0
a

Stavební společnost Jaroslav Oršuliak, a.s.
Okounov 65, 431 63 Perštejn, Česká Republika

IČ 25028316,
zapsaná v obchodníin rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 175 l,

korespondenční adresa: Okounov 65, 431 51 Kláštercc n.Ohří l, ČESKÁ REPUBLIKA

kterou zástupuje
Jaroslav Oršuliak, člen představenstva

0
(dále jen "pojistník")

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 85757186-18
o pojištění odpovědnosti

=

C, =
kj
k)
C> ==
~1

E
ůj —U7

d =

Tato pojistná smlouva je ve správě pojišťovny.

pojistná sínlouva je sjednána l)rostřednic(vín) RESPECT, a.s., lČ 25146351. pojištěný bude uplatňo-
vat veškerá práva na pojistné plnění prostřednictvhn tohoto pojišt'ovacího zprostředkovatele,

Na základě dohody obou sinluvních stran došlo s účinností ode dnc 16. 6. 2020 ke změně pojistné
smlouvy. Tímto se nahrazuje její předchozí vcrzc.

strana 1 z 5



T_
L
"\

.

i
Číslo pojistné smlcuvy: 85757186-18
Stav k datu 16, 6. 2020

pojištění odpovědnosti

Kód produktu: OS

1. Úvodní ushnovení
i.]. pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvu se řídí Všeobecnýini pojistnými podtninkami pro pojištěni majetku a odpo-
vědňoAi VPPMO-P-01/20 14 (dále jen "VPPMO-P"), které jsou ncdilnou součástí této snilouvy. pojistník tímto prohlašuje, že
se s uvedenými pojistnými podlnÍI)kal))i seznán)il a podpisein této smlouvy je přijímá.

1.2, pojištěný
Pojištčnýrni z této smlouvy jsou:
Stavební společnost Jaroslav Oršuliak, a.s., IČ 25028316, Okounov 65, Perštejn Česká Republika,
JOPO CONSTRUCTIONS a.s., lČ 25454501, Revoluční 1082/8, Praha ČESKÁ REPUBLIKA,

\
-

'l l
'\i

2. pojHtěný předmět činnogti
2. l. pojištěni se sjednává pro případ právním pTedpisan stanovené povinnosti pojištčncho nahradit škodu či újinu při llblí-Zel]í
na zdraví nebo llslllrcel)f vzniklou jinCinu v souvislosti s čiľ)|)ostn)i vykonávallýlni na základě:
výpisu z obchodnÍhô rcjstříku vedeného Krajským soudem v Ústi nad Laban, spisová značka B 1751,
výpisu z obchodního rejstříku vcdcnCho Mčstskýin soudem v Praze, spisová značka B 17543, které jsou nedílnou součástí
této pojistné smlouvy a tvoří její ))řÍ|ohl].

2.2. Ustanoveni uvcdcnC v bodě 2.1. této pojistné smlouvy se upřcsňuje' pojištční sc sjeduává také pro případ právním před-
pišan stanovcnC povinnosti pojištčncho nahradit škodu či újmu při ublíženi Dá zdraví nebo usinrcení vzniklou jinému v SOli-
vis1osti s činnosti: od(čžcnl skrývkových hmot.
pojištčni se však ncvztahujc na důlní a těžební činnost s výjin)kolj povrchové tčžby.

3. Rouah pojlgtěnl pojUtěná nebeq)ečf
3.]. pojištění sc sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu l, 2, 4, S, 6 a 7 VPPMO-P.
pojištční v základnľnl rozsahu dle VPPMO-P se za pod!nínek sjednaných v této pojistné smlouvě vztahuje zejména na povin-
nost pojištěného nahradit:
- újmu vzniklou jiné osobě při ublížení na zdraví nebo usmrcení včetnč duševních úkap,
- škodu vzniklou jiné osobě pDškozeniln, zničením, ztrátou nebo odcizenfm hmotné věci (vČetně zvířete) včetně následných
finančních škod,
- škodu či újmu způsobenou vadným výrobken), včetně škod či újcňl způsobených rozšiřenhn nakažlivé choroby lidí a zvIŕaf,
- Škodu či újmu, kterou způsobí či utrpí učeň, žák, student, ktetý vykonává praktické vyučováni u pojištěného,
- Škodu či újmu vzniklou v souvislosti s vlastl]ictvín] nebo nájmem nemovité hinotnC včel,
- škodu či újmu způsobenou v souvislosti s pronájnlen) neinovité lll)lO(llé věci v rozsahu, který nevyžaduje živnostenské
ôprávnční,

' - Škodu či újmu vzniklou v souvislosti s provozem kanceláře, - · '
- Škodu či újnin způsobenou pojištčnýní při poskytováni poradenství, konzultaci, servisu, designu a jiných odboniých služeb
vykonávaných v ráľnci pojištčnc podnikatelské činnosti pojištěného,
- škodu vzniklou na věcech vnesených či odložených včctnč včel odložcných zainěstnmci pojištěného,
- regresní náhrady nákladů zdravotní pojišlbvny a dávek nanOCCnskC (třetí osoby vyjma zamčstnanců).

0

3.2. Parametry pojištění v úk1MMmrozsahu:
pojištčni v základnítn rozsahu se sjednává s limitmn pojistného plnční 40 000 000,- KČ
pojištění v 7ák|adnÍln rozsahu sc sjednává s ůzcmním rozsaheni Evropa
pojištění v základním rozsahu se sjednává se sl)ohlúčastí 5 000,- KČ
Pro případ povinnosti pojištěného nahradil škodu vzniklou zamčslnunci ve smyslu uslanoveni § 267 zákoníku práce sc sjed-
nává spoluúčast ve výši 500 kč.

3.3. Nad ránwc pojištěni v základnín) rozsahů se pojištční sjednává též v rozsahu těchto doložek:

3,3.1. Doložka V70 pojištěni odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdnavL poBkozenhn, ztrátou nebo odel-
zením |ln]otné vě¢i (čisté finančnl škody)
Odchylnč od článku 22 bodu I VI'I'MO-P se ujednává, že pojiš|ění se v7lahuje na povinnost pojištčj)(c||() nahradit škoclu
v7nik|oll lřelĹ osobč jinak ncZ při ubližcni na zdraví nebo usmrceni téio osůby, poškozením, zničel)im, ztrátou ncbo odci7c-
níní hniotnC věci, kterou níá fato osoba vc vlastnictví nebo v užívání.
Přcdpokladem vzniku práva na pojistné plnčni v rozsahu tohoto ujednání je, že kc vzniku škody došlo v době trvání pojištční
v souvislosti s pojištčnQll činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími.

pojištčni v rozsahu tCto doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit Škodu:
a) vzniklou prod[ej)h]l se splněním smluvní povinnosti,

strana 2 2 5



V

) číslo pojistné smlouvy: 85757186-18
Stav k datu 16. 6. 2020

Kód produktu: OS

l
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištčný pověřen,
C) vzniklou při obchodování s cennými papíry,
d) způsobenou pojištčnýn' jako čknein statutámiho orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo
družstva,
C) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoliv dotací a grantů nebo v souvislosti s organizací veřej-
ných zakázek, zpracovánhn podkladů pro účast ve výběrovém řízeni nebo vcřcjných zakázkách,
f) vzniklon v sonvislosti s vyn)áháním pohledávek,
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek,
h) způsobenou llrčeníln nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracôvánfni chybných podkladů pro určeni této ceny.

Odchylně od Článku 24 bodu J písm. d) VPPMO-P sc ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu
zl)ůsobenoll vcřcjnč poskytnutou infonnací nebo radou, která je součásti přednáškové činnosti,

pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sllb]ilniteln pojistného plněni ve výši
pojištčni v rozsahu této doložky se sjednává s Úzelnním rozsahem
pojištční v rozsahu této doložky se sjednává sc spo]uúčasti ve výši

5 000 000,- Kč
Evropa

10 000,- Kč

0

3.3.2. Doložka V71 pojištění odpovědnosti za škodu či újmu 2I)ůsob¢nou vibmcemi, sesedáním, sesouvänhn půdy, zHcenlm
skal nebo zelninX erozí a v důsdedku poddolování
Odchylně od článku 24 bodu 3 písm. a) VPPMO-P sc ujednává, že pojištění sc vztahuje na povinnost pojištěného nahradit
škodu či újll)u při ublížení na zdraví nebo ustnrceni vznikloll vibracemi, sesedáním, sesouváníin půdy, zřícením ska) nebo
zemilly, erozi a v důsledku poddolování.
pojištěni v rozsahu této doložky sc sjednává se sllb]ilnitel11 pojistného plnčni ve výši 200 000,- KČ
pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává s územníin rozsahem Evropa
pojiš{ěni v rozsahu této doložky se sjednává se spo)uúčaslI ve výši 5 000,- Kč

3.3.3. DoloŽka V723 pojištění o@ovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užlvmýchhmotných movitých věcech
Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písni. a), b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit
škodu ria hmotných movitých včcech, které pojištěný užívá, nebo na hniotných movitýcli věcech převzatých pojištěným, jež
inají být přcdničtem jeho závazku.
pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) vzniklé opotřcbenSni, nadtněmým mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,
b) na l)lnotllých věcech převzatých v ráinci přepravních sinluv,
C) vzniklé na zvířatech,
d) vzniklé na motorových vozidlech,
e) vzniklé ztrátou nebo odcizel)íl)) movité hinotnC včel,
f) vzniklé na !etad]eCh ľlebQ spoI1ovních läajícich zařízenícl!. , . . . , .

pojištčni v rozsahu této doložky se sjednává se subliinitem pôjistncho plnční vc výši
pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s úzeinnhn rozsahem
pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

.

l 000 000,- Kč
Evropa

5 000,- Kč

3.3.4. Doložka Vlil Regmnf náhmdy
Ujednává se, že pojištění se vztahuje j na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišt'ovnou na zdravotní péči ve
prospěch zaměslllanc¢ pojištčncho v důsledku zavinčného protiprá\'ní|)o jednánf poj ištěného.
pojištčni se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojiščěnl vyplacených zaniěstnanci pojištčného orgá-
nelľl llemocenskCho pojištcnl v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojišlčňcho zjištěného soudem nebo správním or-
gállcl)).
Toto pojištční se však vz(ahuje jen na případy, kdy za1)1ěs(llal)ci pojištčncho vzniklo právo na pojistné pMěni z pojištční odpo-
vědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povoláni, za předpokladu, že v době trvání pojištěni došlo k pracovnjnll| úrazu
nebo byla zjištěna nemoc z povolání.
pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sllb]inlitcln pojistného plněni ve výši 5 000 000,- KČ
pojištěni v rozsahu tCto doložky se sjednává s Územním rozsahem Evropa
pojištění v rozsahu této doložky sc sjednává sc spoluúčastí ve výši 10 000,- Kč

3.3.5. do1ow V84b pojištění křížové odpovědnosti (odstraněM výluky m majetkovoupropojenost)
Ujednává se, že odchyh)č od článku 24 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou
sinlouvou pojištěny i vzájemné povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížcní na zdraví nebo usmrcení mezi po-
jištěnými jedním pojištčním s výjimkou škody na včcech užívaných nebo převzatých.
Pro pojištění v rozsahu tCto doložky se neuplatní výluky z pojišlění uvedené v článku 24 bodu 8 vppmo-i'. pojištění v rozsa-
hu této doložky se však ncvztahujc na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou iřetÍ osobč jinak neZ při ublíže-

strana 3 2 5



Číslo pojistné smbuvy: 85757186-18
Stav k datu 16, 6. 2020

Kód produktu: DS

ní na zdraví nebo usinrcenÍ této osoby, poškozenán, zničeníní, ztrátou nebo odcizením hjnotné věci, kterou má tato osoba vc
vlastnictví nebo v užívání (čisté finanční škody).
pojištční v rozsahu této doložky sc sjednává se sublimitem pojistného pInční vc výši 3 000 000,- KČ
pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává s ljzclnní|n rozsahem Evropa
Pojištěni v rozsahu této doložky sc sjednává sc spoluúčasti vc výši 5 000,- Kč

3.4. DoloZka Vl12 pojištční náhrady za nemajetkovou ůjlľ)u
Odchylně od článku 22 bodu l a článku 24 boclu 7 písm. b) VPPMO- p se ujednává, že pojištčni sc nad rámec základního
rozsahu vztahuje i na povinnost ppjištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti,
ktetá vznikla jinak, než pri ublížení na zdraví nebo usinrcení.
Vedle výhik uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištčncho nahradit nemajetkovoll újmu:
a) způsobenou urážkou, polnluvoll, sexuálním obtěŽováním nebo znellžÍvánh]l;
b) vzniklou zamčstnanci pojištčncho.
Výluky z pojištčrň uvedené v Článku 3 a 24 VPPMO-P platí přimčřenč i pro toto pojištění.
pojištčni v rozsahu této doložky se sjednává se sublilllitem plnční 500 000 Kč a spoluúčastí ve výši S 000 KČ, není-li dále
uvedeno jinak.

pojištčný iná rovněž právo, aby za nčj pojišt'ovna zaplatila částku, kterou j¢ pojištěný jako vlastník pozemní koinunikace po-
vinen uhradil z důvodu ručení za splnční povinnosti k náhradě škody za správce tCto ko]nllnikace. Tato úhrada bude poskyt-
nuta pouze v rozsahu, v jakán by vzniklo právo na pojistné µ1nění v pTípadě, že by pojištěný neponžil stuZeb správce a
předmětnou škodu či újínu by způsobil sání.

4. PojbtM za jednotlivá pojbtná nebezpečí
4.]. Podkladcni pro výpočet pojistného pro pojištčni v základním rozsahu je výšc ročních přijnKi pojištčncho, kt¢rC jsou před-
měteni daně z přij[))u. Sazba pQjistňého činí 0,384321 %j. Příjmy, ktcrých pojištěný dosáhl v loň$kén1 roce, resp. které před-
pokládá, Činí 405 000 000,- KČ. ZúČtování pojistného se neprovádí.

pojistné pro pojištěni v základním rozsahu na další pojistný rok bude stanoveno na základě aktuálni výše přijn)ů pojištěného.
Zr tímto ůčeleni je pojištčný povinen zaslat pojišťovně nejpozdčji 2 ničsíce před koncem pojistncho roku aktuální údaje.

?,

4,z. L'tchled |7ojls ného pro pQiiš|čl)[ v základníin rozsahu El pro pojištčnl v rozsahu doložek:
položkq č. pojistná nebezpečí po. lstné v KČ*
] Pc!iištčnÍ odpovědnosti za škodu v základním rozsahu 155 648.-
2 doložka V70 8 550,-
3 doložka V71 I 250,-
4 doložka V723 3 143,-
5 " doložka' v84b" " " ' ' - ' · " · l 500,-
6 doložka Vlil l,-

:t : _ -1_ L l , 0 : . . ·
" jeana sc O ľOCl)1 po)Isllle

Ročni pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištčnini činí 170 092,- Kč.

; " " T

Pořadové čÍslo název po_ Mění roční 1)() lstné y KČ
l ľ()jišlčni()(|pQvčdnt)$ti 170 092,-

Celkem v KČ 170 092.-
(°dkovC za l)o,iis|nol| S|ll|Otl\'ll za()krollhkllé n na dčlitdnost l)očtcnl splátek 170 092,-

5. Pojistná doba
Pojištění se sjcdnává na dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 16. 6, 2020.
Ve smyslu zákoníku se ujednává, že uplynlllÍn) doby, na kterou bylo pojištčni sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se za
stejných podmínek o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhé štranC pojistné smlouvy nejrnéně šest
týdnů před up]ynlltÍln pojistného roku, Že na dalším trvání pojištění nemá zájem (automatická prolongace). Počátek dalšího
pojistncho roku (dahim obnovy) je stanoven na 16. 6. každého roku.

6. pojbhié a jeho 8pIÁtnogt
6.1, Přehled pojistncho k datu 16. 6. 2020 za pojištění sjednaná v pojistné sinbuvč:

6.2. Ujednává sú, že pojistné bude luazcno pojiš(bvne v termínech a částkách Ilv¢(l¢ných ve \3'ůčtování pojistného, které je
lledÍ||)Qll součtislĹ této lx)jistné sj)]|nll\y p'os(ŕed|1ic|vÍln RESPEC7; a.s., IČ 25146351 . C. úČl(l: 3968578/0300, variabilnf
symbol 8575718618, konstantní symbol 3558. pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet pojišťovacího zpros-
tředkovatcle.

strana 4 z 5



.

Číslo pojistné smlouvy: 85757186-18 Kód produktu: DS
Stav k datu 16. 6. 2020

6,3. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího pTvnin) dneni prodlení s její úhradou
splatnýn) celé jednorázové pojisiné.

'g

6.4. Dlužné pojistné niá povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

7. Závěrečná uutanovenf
pojistník prohlašuje, že seznámí pojištčncho s obsahen) této pojistné slntollvy včetně uvedených pojistných podmínek.

pojislnik dále prohlašuje, že je scznáinen a souhlasí se zmocněním a zproštěnhn nMčenlivosti dle č]ájiku 9 VPPMO-P. Na zá-
kladč zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tointo odstavci rovněž jménení všech pojištěných.
pojistník prohlašuje, že byl inforinován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních
údajů jsou dostupné na www.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. pojistník se za-
vazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištčnC osoby. Dále se zavazuje, že pojišt'ovně bezodkladně oznámí případné zniěny
osobních údajů.

Odpovědi pojistnlka na dotazy pojišl'ovny a údaje jim uvedené u tohoto pojištční, se považují za odpovědi na otázky týkajicí
se podstatných skutečnosti rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. pojistník svýlň podpisem potvrzuje jejich úplnost a
pravdivost.

StíZnos(i pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručuji na adresu pojišťovny Generali Česká pojišťovna as., P. O.
BOX 305, 695 OS Brno a vyřizuji se pÍsel))nou formou, pokud se pojistník, pojištčný, oprávnčné osoby a pojišťovna nedo-
hodnou jinak. Sc stížností se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha l, která
je orgánein dohledu nad pojišt'ovnictvim.

pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, žc se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokinnenty:
- záznan) z jednání,
- pojistné podnňnky dle bodu 1.1. pojistné smlouvy,
- sazebník poplatků.

Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišt'ovacf zprostředkovatel a
jeden pojišťovna.

Pojišt'ovna má právo při změně pojištční upravit pojistné podle sazeb platných k datu provedení změny. Ziněnou poj ištění se
pro účely této smlouvy rozumf zniěna v rozsahu pojištční, tj. zejména změna pojištěného předničtu činnosti, připojištění dal-
šího rizika, změna limitu plnění, spoluúčasti či úzcmniho rozsahu.

pojistník prQhlašuje, že veškeré jhn poskytnuté inforinace týkající sc této pojistné sinlouvy jsou úplné a pravdivC, a zavazuje
se oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu všechny jejich změny.

8. Přílohy
2x výpis z obchodního rejsúíku

J

V

,,, -G -06- 2020

, ŤLJUV/
-G -06- 2020

dne

strana 5 z 5


